
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 010/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO

Data de Publicação: 25/08/2022 16:45:13

LOTE 1

Descrição: O presente pregão tem por objeto, a aquisição de 01 veículo automotor tipo pick-up cabine dupla 4x4 
(diesel), conforme proposta junto ao Ministério da Saúde nº 13111.001000/1220-01, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde de Talismã.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
P G AGUIAR VIEIRA FIAT TORO FREEDOM / 2022/2022 222.237,75

BR PRIME COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA FIAT / TORO FREEDOM 220.000,00

DISBRAVA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE 
VEICULOS ARAGUAINA LTDA

FORD / Ranger XLS 2.2 Diesel 4x4 AT 2023 300.000,00

AKANE VEICULOS LTDA MITSUBISHI / L 200 TRITON 265.000,00

PRIME COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI FIAT / TORO FREEDOM AT9 4X4 2022/2022 DIESEL 222.000,00

FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI FIAT / TORO 4X4 DIESEL (FREEDOM) 222.000,00

Val. Ref.: 0,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/622f817c019940a2ab176aa2e726e22f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78364f48f43b4b19870f89f4b125e1fd.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ad23f5f93b41da8e1aaba95ca9c202.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ce41ee3d2a24f19a7a90bd507e860c3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/efb66f576aeb4ac0b7342fdcaf5a5c9d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b603d1e7114454ae06e3aa875ab1b9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/36e8eb850b2d4cefb917768016ebed50.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4141f1a60514e2292ef336e57e3b73d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b43f456aaadd4755805eba4d96d2e28d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/575198df60834952b21cbfddc03f0341.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/350de84d25984284a1c0e9698940e22c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/74b0f76e842d409bb4ef8d56dc69387a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27af6dc1e43947e68a8cc54468c9800a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ed757b17ef5430fb4636527309b86c4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c841d227e384cf3919a9a6fb45a1fc3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b17b8327214f4763b596b0148ce604d7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea7261e98c40457ebc735a1bbcdefc17.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7208cd9e9f9d41ecb7ed518de847b400.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eae3f06168a04197b82013c78cd4f506.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d73255676b74a03aa200475ed6effa9.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 31/08/2022 10:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0351aa35b182470494fa2d538ad50621.pdf

FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI

2 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c68ce92c253d402ab928d989e6ca30db.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/001fe226226d4d589b58e1b2e8c0dbbd.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9133dddddbb04074a91557a0e5a44013.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14f3efa4a38547c5a35a32a8381ee8fb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6925b17edfb24d5d9b5ecdb0e5efc897.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91faf0a333994b20912485f9d5f3597a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0e196d331384361aed2205e237e3b15.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b005e6aed8401990b7679b76014628.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba51652cc5674644a9e804f6ccc0aaec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2535e82c90d445c8170150b307e5518.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38e5803503234f8c9179bb9555a94ac9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c261a9f417e4f10ae84965177c13d9d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc9e92c5dcc4cc99d695ffeaaab91b1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a644e39ede784c5fab7598d5200d81f6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9fd1ecaf2cb48d89642a670f562c235.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9024968363a3444eac6c564bec4d8430.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d76cdeb85b84e52a3d4924bbf04df7d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f80b7be50c334967b14caf2b17701c5c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64712053b8cd4990aa13105f98ccbbb0.7z

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e9bf683a174dcf907f0270e61abe99.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 05/09/2022 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42b9c7e6db2d452697196462c98d84ff.pdf

P G AGUIAR VIEIRA

3 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b983f932657c451487ea9b61541869a4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfe2c2a4418f4e91a547edb9508d829f.zip

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b24e29df3995424881d8efc38b65a81c.zip

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ea335518d94424381ebd59943e533da.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a65cfd6e68344eaa3e75c88ff1708f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37ac858077b34eafa4ccdf0cabbc2b6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/09/2022 11:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4a691fbdfc48dfba4ac0d2e15276b4.pdf

AKANE VEICULOS LTDA

4 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e07888789da4073a20a5802369243e1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f491542fb96746339fdc7b0de1fdb297.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec66afd40ba742dcbc4b26f5bd159b6e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a341640aa4dc4c4db7437925870b32fa.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe280e7eeaff4a51b0c464aed13ed26a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bfaefed8eeb4280aa7463788a5a33c3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe234279f4404443985fe833f4740ad7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb6721388cb448f7a429bed9ce61ad9a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7beb1ef4d69d449abdccc0d027e064fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/333d6762ad7748528730da10946f318e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/897da20ad11b4989b039fe8c0334c15d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/592392a7f441426792881e32fab16437.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 09/09/2022 10:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7caf2ea636de49ef92a7c9c7d3214bb8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b174dda039d04797b7b3ee5e406d9b49.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e021153b7124addac697dfbca6afea1.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 07/09/2022 17:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd7b8396a8b40abaf9e2438d879dc3a.pdf

DISBRAVA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE VEICULOS ARAGUAINA LTDA

5 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52e0e61d779b4b5b8282558ed963197a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cee418064994d1585d9b03b22523073.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/16b59bad32f842a3ba0582e4d47ec461.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ff84be42bae48bc935c4e9d3bf5ac98.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7137a44567894691bd8ccb4dbc177732.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ade7f73ec09a49e78b989df1af724af8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dd2f74df5e84944862766d2abe6a4bc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d64ec8753c5d4d949fb8582e4a62ec4a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65f174cec8284906b5c8ad2c034c18ca.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb61fc674fc641dc96265793f89aff00.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2f65396f255417b9ea94249e1634da6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6780036e25741f5954dd31cfb8cfc4a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cad055f779f4290888b26cee5303803.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18e6b18f83d14d5da7b4ee0aa331e3de.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4275ed3a4f274ce1ac02443417885871.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b7f218958af4b8d8d3b605eb378427b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03df79678e76425c9e41bae8b7cb0dbc.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb4d69823dc4e67a0b1e45046e11989.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7ffee066efd4ce0b52a2096283d04dc.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7991c2363b9540ffbd012c27bd544787.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2022 21:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6774e3387790446c8e53c2688c4c69e1.pdf

PRIME COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI

6 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO



Documento: Outros documentosHorário: 06/09/2022 15:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49b87fe04f4f456796ad1a436a71dfad.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 06/09/2022 15:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90cc4337bbc2454fb547f50db1e92085.pdf

BR PRIME COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TALISMA
TALISMÃ-TO


